
                                            

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       

от 27.03.2019 № 3/17 
г.Кирово-Чепецк 

 

 
 

 В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008  № 8/79, Положением «О 

постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 № 4/21, Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, решением заседания 

постоянной комиссии по муниципальному  имуществу, земельным ресурсам и 

предпринимательству Кирово-Чепецкой городской Думы (протокол заседания                           

от 20.03.2019), решением заседания постоянной комиссии по городскому хозяйству и 

жилищной политике Кирово-Чепецкой городской Думы (протокол заседания                                

от 20.03.2019) решением заседания постоянной комиссии по бюджету, финансам и 

налогам Кирово-Чепецкой городской Думы (протокол заседания от 21.03.2019), Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Внести и утвердить в персональный состав постоянных комиссий Кирово-

Чепецкой городской Думы, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 26.10.2016 № 2/11 (с изменениями, внесенными решением Кирово-Чепекой городской 

Думы от 25.10.2017 № 12/74), следующие изменения: 

 1.1. Исключить из состава постоянной комиссии  по муниципальному  имуществу, 

земельным ресурсам и предпринимательству Кирово-Чепецкой городской Думы 

Черноусова Александра Валентиновича; 

1.2. Исключить из состава постоянной комиссии  по бюджету, финансам и налогам 

Кирово-Чепецкой городской Думы Иванишина Александра Юрьевича; 

О внесении и утверждении изменений в персональный состав 

постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы 



 2 

 

 

1.3. Включить в состав постоянной комиссии  по городскому хозяйству и 

жилищной политике Кирово-Чепецкой городской Думы Иванишина Александра 

Юрьевича. 

 2. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области     Е.М. Савина 

 


